ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

- 0-LаЦ14? *" jg

О назначении публичных сJryшаний
по проекту отчета об исполнении
бюджета города Смоленска
за2023 год

В соответствии с Федершьным законом от 06.10.2003 J\b l3l-ФЗ (Об
общих принцип€tх организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, Порядком проведения публичных слушаний, общественных
обсуждеНий и опРосоВ грtDкдан в городе Смоленске, утвержденным решением
24-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.200б Ns 237,

решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008

Ns 783 (об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе

Смоленске>), руководствуясь Уставом города Смоленска,

постановляю

1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении

бюджета города Смоленска за 202з год на'15 часов 00 минут 0З.06.2024 в

конференц-з€rле Администрации города Смоленска по адресу: 214000,

Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской РевоJIюции, дом |l2.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке и проведению

публичных слryшаний по проекту отчета об исполнении бюджета города

Смоленска за 2023 год.
3. ПредЛожитЬ грa)кданам, заинтересованным органам и органи3ациям

направлять имеющиеся у них предIожения по проекту отчета об исполнении

бюджета города Смоленска за 202з год В двухнедельный срок со дня

опубпикования настоящего постановления в комиссию, указанную в гrункте 2

настоящего постановлениJI, по адресу: 214000, Российская Федерация,

Смоленская область, город Смоленск, улица Октябрьской Революции, дом ll2.
4. Финансирование расходов по подготовке и проведению публичных

слушаний осуществить из бюджета города Смоленска,

2

5. Муниципальному казённому учреждению <<Городское информационное
агентство) опубликовать настоящее постановление и проект отчета об
исполнении бюджета города Смоленска за 2023 год в средствах массовой
информации в течение 5 дней со дня изданtм настоящего постановления.

6. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление и проект отчета об
исполнении бюджета города Смоленска за 202З год на официагlьном сайте
Администрации города Смоленска в течение 5 дней со дня издания настоящего
постановления.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя
деятельности.

Главы города смоленска по финансово-экономической
/t

А.А. Новиков

Новиков
Александр АлександровиtI

Кулешова
татьяна Николаевна

Самусенков
павел Евгеньевич

Эфрон
Александр Григорьевич

Арбузова
Марина Петровна

Щыбина
Ольга Викторовна

утвЕржшн
постановлением Главы
города Смоленска
от л],аrlOJцNg J8

- заместитель Главы города Смоленска по

финансово-экономической деятельности ;

- депутат Смоленского городского Совета,
председатель постоянной планово-бюджетной
комиссии Смоленского городского Совета (по

согласованию);

- депутат Смоленского городского Совета,
заместитель председателя постоянной планово-
бюджетной комиссии Смоленского городского
Совета (по согласованию);

начальник Финансово-казначейского

управления Администрации города Смоленска;

- начальник отдела обслуживания
муниципzшьного долга и информационного
обеспечения исполнения бюджета Финансово-
казначейского управления Администрации
города Смоленска.

состАв
комиссии по подготовке и'проведенпю публичных слушаний

по проекту отчета об исполнепии бюджета
города Смоленска за 2023 год

- Глава города Смоленска;